
                                  ZARZĄDZENIE  NR  32/2009
                                    WÓJTA GMINY ŚWIEKATOWO
                                     z dnia 25 sierpnia 2009 roku

w sprawie informacji z przebiegu wykonania budżetu Gminy Świekatowo
 za I półrocze 2009 roku

Na podstawie art.30 ust. 1 i 2 pkt 4 z dnia 8 marca 1990 roku 
 o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142 , poz. 1591 z 2001 roku z poź. zmianami) 
oraz art.198 ust. 1 ustawy z  dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych
( Dz. U . Nr 249, poz. 2104 z 2005 roku )

                                      

                                             Wójt Gminy 
                                                zarządza co następuje :

                                                         

 § 1. Przedstawić i przekazać informację z przebiegu wykonania budżetu 
       Gminy   Świekatowo  za I półrocze 2009 rok   Radzie Gminy Świekatowo 
       oraz Regionalnej  Izbie   Obrachunkowej w Bydgoszczy

                                                         
 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

                                                                           Wójt Gminy Świekatowo

                                                                             Marek Topoliński


